DF Motor

De:

DF Motor

C/ Turia 5

CP. 41900

Camas (SEVILLA)

TIf. 693 32 62 47
dfmotor20@gmail.com
CIF. 53342617M

Para:

ENRIQUE GUTIERREZ REYES

C/MAESTRA CARMEN FERNANDEZ CARRION
BLOQUE 4, 3°A

CAMAS (SEVILLA)

C.P:41900

TEFEFONO;6784564405

DNI:48813973S

engreyes@gmail.com

Cantidad Servicio
2 MANO DE OBRA
198836 KM
CAMBIO DE ACEITE
FILTRO DE ACEITE
FILTRO DE AIRE
CARGA DE AIRE ACONDICIONADO

REPARACION MAQUINILLA DELANTERA
DERECHA
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Numero Factura
Factura de fecha
Importe total
Tarifa/Precio Ajuste
30,00€ 0%
68,00€ 0%
12,00€ 0%
25,00€ 0%
80,00€ 0%
60,00€ 0.00%
Subtotal
IVA
Importe total

Factura

FC-0105
24/06/2025

369,05€

Subtotal
60,00€
68,00€
12,00€
25,00€

80,00€
60,00€

305,00€
64,05€

369,05€
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https://www.dfmotor.net

